Expl.: (f. 162 Schlusschrift, Datierung) Et sic est finis huius secundi libri domino annuente in vigilia sancti Galli anno domini 1380 [oder 1381] et repetatorum a honorabili viro tunc ordinariam tenente Bohuslao doctore eximio et sanctae Pragensis ecclesiae decano egregio.

Cod. 146

Pap.

15. Jh. (1466)

G: Vorbesitzer: Iohannes Hofmüllner de Weitra (Cerny 1967, 75).

L: Dorothea Weber: Die handschriftliche Überlieferung der Werke des heiligen Augustinus VI, 1-2: Österreich (*Sitzungsberichte der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften* 601 = *Veröffentlichungen der Kommission zur Herausgabe des Corpus der lateinischen Kirchenväter* 11-12). Wien 1993, II 293.

[146]/1 = 1r-15r

Leonardus Huntspichler de Valle Brixinensi OP: Tractatus de praedestinatione (Frank 1966, 32.a).

Inc.: Inquisitio: An originale peccatum quo Adam peccavit in omne genus humanum diffundatur seu diffusum sit
Expl.: (Schlußschrift, Datierung) Explicit quedam de lecturis ordinariis fratris Leonardi de Valle Brixieni ordinis
Predicatorum conventus Wiennensis 1466.

[146]/2 = 15v-20v

Ps. Augustinus: De igne purgatorio (= Sermo app. 104) (cum inquisitionibus Leonardi de Valle Brixinensi)

Tit.: Tractatus seu sermo beati Augustini episcopi de igne purgatorio et doctrina peccatorum venialium et
mortalium edificatorius valde dirigens penitentes et confessores

Inc.: In lectione apostolica quae nobis paulo ante recitata est... Et considerandum est propter clariorem
intelligentiam

[146]/2 = 15v-20v

<Leonardus Huntspichler de Valle Brixinensi OP:> De igne purgatorio (Frank 1966, 53).

[146]/3

Sermones varii

Inc.: Si te non audierit... Tria sunt peccata

[146]/4

Excerpta historica

[146]/4[.1]

Vincentius Bellovacensis OP: Speculum historiale. Exc.
(Drucke: Strasburg 1473 u.ö. – Kaepeli 3987).

[146]/4[.2]

Vita Thomae de Aquino. Exc.

[146]/4[.3]

Caesarius Heisterbacensis OCist: Dialogus miraculorum. Exc. (Ed.: J. Strange, Caesarii Heisterbacensis monachi
ordinis Cisterciensis Dialogus miraculorum. 2 Bde. Köln 1851).

[146]/4[.4] = 279r-310r

Iacobus a Voragine OP: Legenda aurea. Exc.

Cod. 147

Pap.

1431

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74). – Kauf datiert 1431 (Cerny 1967, 103).

L: Hilarius Walter (Ed.): Bernardi I. abbatis Casinensis Speculum monachorum seu Quaestio de his, ad quae in
professione obligatur monachus, et quae sint in regula, quae habeant vim pracepti, quae mandati et quae consilii.
Freiburg/Br. 1901, XII, Anm. 1.